ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/447-15             27 августа 2019 года

с. Мраково

«Об освобождении от обязанностей членов

 участковых избирательных комиссий»

В соответствии с пунктами «а» части 6 статьи 29  Федерального закона "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2415 Иксанову Лилию

Сайфулловну, 1982 года рождения, рекомендованную в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2415 Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ";

 2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2416 Гадельшину Мавлиду

Галимьяновну, 1964 года рождения, рекомендованную в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №2416 Башкирским

Республиканским отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";

 3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса избирательного участка №2418 Килинбаева Ф.С., 1963

года рождения, рекомендованного в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка №2418 Башкортостанским региональным отделением

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

 Председатель

территориальной избирательной

комиссии         А. Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии         А. Р. Гумеров